Servicio
Extremeno
de Salud

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

APELLIDOS Y NOMBRE

GOMEZ SANCHEZ, ARANZAZU
CARRASCO OJALVO, LUCIA

CORTES MORCILLO, JOAQUIN
HINCHADO FARINA, PAULINA
CARPINTERO MANJON, ANTONIO
ROSCO SOLIS, MARIA JOSE

OLIVERA SANCHEZ, TERESA

TELLO MUNOZ, JUAN MANUEL

LOPEZ DEL VIEJO, JUAN

RODRIGUEZ PEREZ, ANA MARIA
AGUDO MANGAS, GERTRUDIS
SANCHEZ SANCHEZ, MARTA

PEREZ RIVERO, MARIA DE LOS ANGELES
ANDUJAR DURAN, MARIA ESTHER
MARTIN CUMBRENO, INES

MANZANO GONZALEZ, MARIA CARMEN

CIDONCHA CERRATO, MARIA DE LAS CRUCES

ARANDA NICOLAS, MARIA DEL CARMEN
SUAREZ JIMENEZ, ANTONIO

ZAMORA PEREZ, ISABEL

MAYORAL RIVERO, JOAQUIN

SANCHEZ ZAMBRANO, ROSA

Relacion Provisional de Puntuacion de Méritos
Estabilizacion - Gobernante (28-12-2022)
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Turno Libre

Al

64,185
70,000
59,906
61,851
70,000
41,623
36,955
22,951
29,564
22,951
10,503
10,114
25,285
14,004
24,118
11,281
8,947

0,000

0,000

0,000

3,501

0,000

Al

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Pagina 1/3

Al

0,000

14,000
14,000
6,942

14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
4,992

2,886

14,000
1,716

14,000
6,630

14,000
14,000
14,000
14,000
12,480

AIV

0,000
0,000
0,000
8,400
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,504
8,400
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

B.I

10,000
9,000
1,000
4,000
0,000
10,000
10,000
10,000
4,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
7,000
6,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

B.II

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

B.III

5,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
5,000
5,000
0,000
0,000
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
5,000

¥JUNTA DE EXTREMADURA

B Consejeria de Salud y Servicios Sociales

TOTAL EXP MISMA

B.IV CONC  CAT/ESP
0,000 79,185  13a,9m, 16d
0,000 79,000  19a, 10m, 16d
0,000 76,000  12a, 10m, 26d
0,000 74,000  13a, 3m, 15d
0,000 70,000  16a, 6m, 21d
0,000 65,623  8a, 1lm, 11d
0,000 60,955 7a,1lm, 17d
0,000 51,951  4a, 11m, 20d
0,000 47,564  6a,4m, 1d
0,000 46,951 4a, 11m, 18d
0,000 41,007  2a,3m, 15d
0,000 38,506  2a,2m, 10d
0,000 38,171  Sa, 5m, 26d
0,000 38,004  3a, Om, 19d
0,000 37,834  Sa,2m, 14d
0,000 31,281  2a,5m, 19d
0,000 30,577  la, 11m, 14d
0,000 29,000  Oa, Om, 10d
0,000 29,000  Oa, Om, Od
0,000 29,000  Oa, Om, Od
0,000 27,501  Oa, 9m, 7d
0,000 27,480  Oa, Om, Od



Servicio
Extremeno
de Salud

#

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

APELLIDOS Y NOMBRE

GOMEZ DAVID, ANTONIA

PEDROSA CAMPANARIO, MERCEDES

RUIZ VAZQUEZ, MARIA ANGELES
HINCHADO MARIN, AGUSTINA
RODRIGUEZ ALVAREZ, ANTONIA

AL BOURIJI NIETO, MARIA VANESA
BALLESTEROS JIMENEZ, MARIA SOLEDAD
DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ISABEL
GONZALEZ TADEO, PEDRO

LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

SOUSA PEREZ, MARIA DE LOS REYES
MARTINEZ BOTELLO, ANTONIA
GONZALEZ BARRADAS, MARIA AMOR
GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ SANDEZ, ANTONIA

RANGEL MENDEZ, MARIA DEL. CARMEN
ALMAU GARCES, EDUARDO

Estabilizacion - Gobernante (28-12-2022)

Turno Libre

DOCUM
IDENT Al Al A.IIT ALV
*¥*%1950%*% 2,723 0,000 14,000 0,000

REEAARTHE 7,780 0,000 8,190 0,000
*EEITO1*E 3,890 0,000 14,000 0,000
*%£9477*% 0,000 0,000 14,000 0,000
**E0851** 0,000 0,000 8,970 0,000
*EEQ481** 4,668 0,000 3,354 0,000
**%3080** 0,000 0,000 14,000 0,000
**%£9901** 0,000 0,000 14,000 0,000
*EEQT15%* 0,000 0,000 6,240 0,000
*EET651%* 0,000 0,000 14,000 0,000
**E3014** 5,446 0,000 4,134 0,000
*#%2539%* (0,000 0,000 14,000 0,000
**%0492%* (0,778 0,000 1,170 7,379
*EET516%*% 0,000 0,000 1,170 0,000
*#%0208** 0,000 0,000 0,000 0,000
*%1576%* 0,000 0,000 14,000 0,000

**%£9098** 0,000 0,000 0,000 0,000
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Relacion Provisional de Puntuacion de Méritos

B.I

10,000
10,000
2,000
10,000
10,000
10,000
8,000
3,000
10,000
6,000
10,000
4,000
8,000
10,000
10,000
0,000
10,000

B.II

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

B.III

0,000
0,000
5,000
0,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
5,000
0,000
0,000

¥JUNTA DE EXTREMADURA

B Consejeria de Salud y Servicios Sociales

B.IV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

TOTAL EXP MISMA

CONC

26,723
25,970
24,890
24,000
23,970
23,022
22,000
22,000
21,240
20,000
19,580
18,000
17,327
16,170
15,000
14,000
10,000

CAT/ESP
Oa, 7m, 14d
la, 8m, 29d
Oa, 10m, 6d
0a, Om, Od
0a, Om, Od
la, Om, Od
0a, Om, Od
0a, Om, Od
0a, Om, 20d
0a, Om, Od
la,2m, 11d
Oa, Om, Od
Oa, 2m, 23d
0a, Om, Od
0a, Om, Od
0a, Om, Od
0a, Om, Od



B Consejeria de Salud y Servicios Sociales
Extremefio

Relacion Provisional de Puntuacion de Méritos
| Estabilizacién - Gobernante (28-12-2022) ®JUNTA DE EXTREMADURA

de Salud Turno Libre

Descripcion de los encabezados de la tabla:

A.I: Exp. como personal temporal en SES en misma categoria o equivalente

A.Il: Exp. como personal temporal en otros Servicios de Salud en misma categoria o equivalente
A.Ill: Exp. en SES en otra categoria de gestion y servicios

A.1V: Exp. en otros Servicios de Salud en otra categoria de gestion y servicios

B.I: Formacion no reglada (ambito gestion y servicios)

B.1I: Actividades docentes

B.II: Titulacion académica

B.1V: Otros méritos

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

EXP MISMA CAT/ESP: Exp. como personal temporal en misma categoria o equivalente expresada en aiios, meses y dias
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